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Taksi Tampereen toimiston yhteystiedot  
  

Infon numero: 010 476 5600 (pvm/mpm) 
  

Toimitusjohtaja  
• Tero Kallio p. 050 588 3778, tero.kallio@taksitampere.fi  

  

Taloustiimi laskutus@taksitampere.fi  

• www.taksitampere.fi/kelakorjauslomake   

  

Talouspäällikkö  
• Terhi Jutila p. 040 197 8112, terhi.jutila@taksitampere.fi  

  

Yrittäjäpalvelut kehityspäällikkö  
• Reima Pentikäinen p. 050 330 1162, yrittajapalvelut@taksitampere.fi   

  

Myynti- ja markkinointipäällikkö  
• Tiina Pessi p. 050 385 5649, tiina.pessi@taksitampere.fi   

 

It-päällikkö 
• Petri Lindell p. 050 473 5876, petri.lindell@taksitampere.fi   

  

Palvelupäällikkö  
• Kati Immonen p. 050 560 8225, kati.immonen@taksitampere.fi   

 

Taksitarkastaja arkisin ma, ke ja pe klo 9–12  
• p. 044 901 5346 (pvm/mpm), taksitarkastaja@taksitampere.fi  

  

Tekninen tuki arkisin klo 8.30–16   
• p. 029 309 2622, tekniikka@taksitampere.fi  

  

Hallituksen puheenjohtaja  
• Pertti Puuska p. 050 062 2385, pertti.puuska@taksitampere.fi  

 

Tava kuljettajat 
• p. 045 7820 9900, taksit@taksitampere.fi  

  

  

Muuta:  

• www.taksitampere.fi/taksinkuljettajat-ja-autoilijat/ -> Kirjautuminen kuljettajanumerolla ja 

salasanalla. Mikäli ongelmia kirjautumisessa, olethan yhteydessä tekniseen tukeen.  

• keskus@taksitampere.fi  -> Koulukyydit  

• kelataksi@taksitampere.fi -> Kaikki Kela-taksiin liittyvät kysymykset, autojen Kelasopimusasiat  
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